

INFORMATIONSBLAD för mars 2023 till medlemmarna i Brf Gjuta

Här kommer informationsblad för mars månad.

Tack igen till er som vill ha detta per e-mail. Du kan när som helst anmäla till oss om du hellre vill ha informationen i din brevlåda. Du kan också läsa detta och gamla informationsblad på hemsidan: <https://www.brfgjuta.com> . Klicka på fliken "Informationsblad" för att hitta dem!

Installation av bevattningssystem

Som du kanske har märkt så pågår det ett arbete på gården. Det är ett bevattningssystem som håller på att installeras. När allt är klart så kommer det att ligga slingor i rabatterna som är kopplat till ett system som automatiskt sköter bevattningen. Det är viktigt att ingen springer i rabatterna eller flyttar/drar i slingorna som ligger ytligt i planteringarna.

Bevattningsgrupp

Vi behöver sätta ihop en bevattningsgrupp för de ytor som finns på framsidan av Fernissagatan 12 och 10. I vårt avtal för trädgårdsskötsel ingår inte bevattning. Anmäl ditt intresse till brfgjuta@gmail.com

När vi ändå är inne på temat bevattning så vill vi göra dig uppmärksam inför den varma säsongen som kommer, om att inte vattna växterna på din balkong så att det i onödan rinner ut och ned hos grannen/grannarna under dig.

Skadeanmälan om du upptäckt skadedjur

Om du upptäckt skadedjur så kan du anmäla detta till Nomor. Du behöver då ta kontakt med deras kundtjänst på telnr 0771-122 300. Det är bra att känna till att vår fastighetsbeteckning är **Torrisen 1** om de frågar efter detta.

Garagestädning

Städning av garaget och våra cykelrum är bokad **tisdagen den 11 april**. Garage och cykelrum måste vara tomma från kl 08:00-17:00. Vi kommer att gå ut med en påminnelse när det närmar sig.

Entréer och garageport

Vi vill påminna om att vara noggrann med att se till att dörrar och portar går igen ordentligt när du passerat in eller ut. Det tar normalt inte många sekunder innan porten stängs. Stanna kvar och se till att ingen obehörig tar sig in efter dig.

Har du frågor och synpunkter när du styrelsen på brfgjuta@gmail.com

Med vänliga hälsningar Styrelsen för Brf Gjuta på Limhamn